eius.
Wilhelm Wilmesson.
Tydeke Smyt.
Hans van der Lippen,
Marquar Bouenou.
Hinrik Kornepaghe et vxor. 
Bertolt Gos.
Jesse Karelesson et vxor eius

Jngeburgh.
Hans Dargheman.
Diderik Bars et vxor ok sin 

dochter.
Diderik Sparke sines wiues bro

der.
Agnus Vedders,
Hans vamme Hamme cum vxore 

Mette.
Her Hinrik Schade kerkher to 

i Openra.
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Ericus Bûndesson.
Jeppe Wyze et vxor eins.
Sweyder Lûnt.
Clawes Mychghel.
Godeke Smyt et vxor eius. 
Peter Oghessone et vxor. 
Scheneuelt et vxor eius.
Peter Bertoldesson.
Mette Tordes.
Jesse Tordesson et vxor.
Rode Jesse.
Her Jones Bik prester.
Her Hans Nielsson prester.
Okke Willesson.
Hildebrant Scroder cum vxore.
Hermen Katte et vxor.
Jeppe Hermensson cum vxore. 
Hinrik Ranzou.
Clawes Mode.
Hartich Arnekil.
Ryxze Frederikes.
Jones Feddersson et vxor Karin.
Laurens Jonesson et vxor Jnge. 
Nicolaus Butendik et vxor.
Molti Laurensson.
Hinrik Bulle et vxor.
Peter Smit et vxor.
Hans Kok et vxor.
Her Broder to sunte Ghertrud.
Clawes Selyn et vxor.
Andreas Sedeler, vxor.
Banneke Hayesson cum vxore 

Bold.
Berent Ouerscherer et vxor.
Eier Hopener cum uxore Efte. 
Hans Meldorp et vxor.
Enghelke Goltsmit et vxor. 
Nisse Jonesson.

Terkil Nielsen cum uxore Jnge. 
HJis Jfibson cum uxore Suster. 
Henneke Brfin.
Albert Scroder van Zegharde.
Claws Dreyer myt Hans He- 

rynk is.
Namen Gliolsmyd cum vxore sua.
Hinrik Rdnghe.
Nanne Boson.
Peter Deken cum vxore Suster.
Hans M&rborch.
Jesse Jwl cum uxore Lynce.
Per Tamson cum uxore Elyn.
Hinrik Rethaghin cum uxore 

Katerina.
Beneke Kallison cum vxoreThdre. 
Gereke Bekker cum uxore Marin. 
Volkqm(?) Meyger.
Hermen Schutte vnde syn wyf. 
Jeppe Sutor vnde syn wyf. 
Esbern Ienson.
Ghereke Vynke.
Mattes Poedhirson.
Smadder cum uxore Mette. 
Broder Tymme.
Bybauwe de Muremester. 
flans Kok van deme Berghe. 
Detmer Taschemaker cum vxore. 
Dns Nicolaus Paschedach cap- 

pellanus in ecclesia sancti Ni
colai.

Gheze Albrectes Gronouwen 
dochter.

Mamme Tamses.
Henneke Went.
Jesse Deken.
Tuke Broderson cum uxore Ker- 

styne.

239

Torlow Ieepson cum uxore Kaye.
Peter Brwn cum uxore Kathe- 

ryne.
Las Man cum uxore Swaenneke. 
Tfike Wijt cum uxore Gyde. 
Nis Brwn cum uxore Kerstyne. 
Nisse Achtorp vnde sin wiff 

Mette.
Kersten Werkmester cum uxore.
Jesse Frese anders gheheten 

Peters.
Clawes Godow.
Thideke Schroderknecht,
Cioddeke Voget vnde sin wyf. 
Peter Remsnider tho Nac- 

schowe.
Hans Plaute tho Nackschowe.
Hennyg Cok cum uxore Kate- 

ryne.
Clawes Cok cum uxore.
Lucas Maler cum vxore.
Thomas Peter Beckersson.
Thomas Jensson cum vxore,
Anders Jonsson cum vxore.
Jeppe Tammesson,
Luder Detleuesson cum vxore. 
Her Peter Rycleuesson.
Cissei Krabbes.
Langhe Mathias.
Jahan Snellynk cum vxore,
Maugns Krok cum vxore Mette.
Nisse Drukken, Biscop Gherdes